СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Петровское сельское поселение

Муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
РЕШЕНИЕ
От   03сентября  2013 года                                                                                  № 201
О внесении изменений и дополнений

 в решение совета депутатов

от 06.08.2013 года № 194 «О бюджете

МО Петровское сельское поселение

МО Приозерский  муниципальный район

Ленинградской области на 2013 год»
На основании Протеста Приозерской городской прокуратуры от 26.08.2013 г. № 255933, в соответствии со статьей 7 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Совет депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

  Внести  в Решение Совета депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение от 06.08.2013г. № 194 «О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов от 06.12.2012 года № 166 «О бюджете МО Петровское сельское поселение» следующие пункты:
Пункт 2.:  Опубликовать настоящее решение в газете «Красная звезда», и разместить           на  официальном сайте муниципального образования Петровское сельское поселение.

Пункт 3.Контроль,  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности (председатель Петрухина О.П..).

Глава муниципального образования                                                       И.Г. Пьянкова

Разослано: дело – 2, прокуратура – 1, редакция -1.